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INRlKESMINJBTERJET 

Sisäministeriö pyytää mm. kunnilta lausuntoa raportista "Päätöksiä 
turvallisuudesta. Turvallisuus osaksi kunnan sähköistä hyvinvointi­
kertomustalI 1.9.2014 mennessä. 

Sisäministeriön asettama poikkihallinnollinen työryhmä on laatinut 
esityksen siitä, miten turvallisuussuunnifelma voitaisiin liittää osaksi 
sähköistä hyvinvointikertomusta. Lausuntojen pohjalta tehtävien tar­
kistusten jälkeen raportti luovutetaan Suomen Kuntaliitolle, mikä yl­
läpitää sähköistä hyvinvointikertomusta. 

Oheismateriaali 
Sisäministeriön lausuntopyyntö 
Sisäministeriön julkaisu 15/2014 Päätöksiä turvallisuudesta, turvalli­
suus osaksi kunnan sähköistä hyvinvointikeromusta 

Liite 4 Ehdotus Keuruun kaupungin lausunnoksi 

Valmistelija perusturvajohtaja Riitta Vanhanen puh. 040 5135821 

Perusturvajohtaja 

Perusturvalaulakunta esittää kaupunginhallitukselle liitteen 4 lausun­
non antamista raportista "Päätöksiä turvallisuudesta. Turvallisuus 
osaksi kunnan sähköistä hyvinvointikertomusta". 

Ehdotus hyväksyttiin. 

Kaupunginjohtaja 

Kaupunginhallitus päättää antaa sisäministeriölle Hitteen mukaisen 
lausunnon perusturvalautakunan esityksen mukaisesti. 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Perusturvalautakunta § 101 19.08.2014 

Kau.punginha@us § 208 26.08.2014 


Liitteet 

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta sekä säädetyllä 
tavalla edeltäpäin ilmoitettuna aikana 28.8.2014 nähtävillä olleesta 
pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todrstaa virallisesti: 
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28.8.2014 Sanna-Mari Sa inoja, toimistosihteeri 

Liite 6 	 Lausunto sisäministeriön raportista IIpäätöksiä 
turvallisuudesta. Turvallisuus osaksi kunnan sähköistä 
hyvinvointikertomusta" I liite 6, kh 26.8.2014 § 208 
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Lausunto 
25.8.2014 Kaupunginhallitus 
19.8.2014 Perusturvalautakunta 

Sisäministeriö 
PI26 
00023 Valtioneuvosto 

Viite: Toimenpidepyyntö 17.6.2014 SM021:00/2013 

Lausuntona raportista "Päätöksiä turvallisuudesta. Turvallisuus osaksi 
kunnan sähköisti hyvInvointIkertomusta" Keuruun kaupunki toteaa seu­
raavaa: 

Keuruu on noin 10300 asukkaan kaupunki läntisessä Keski-Suomessa. Keu­
ruun kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 9.6.2014 Keuruun hyvinvointikerto­
muksenja -suunnitelman v. 2013 - 2016. Hyvinvointikertomus on laadittu hyö­
dyntäen Suomen Kuntaliiton ylläpitämää sähköistä hyvinvoinlikertomuspohjaa. 
Keski-Suomen maakunnan turvallisuussuunnitelma 2011-2014 on laadittu 
koordinoidusti seutukunnittain. Lisäksi turvallisuutta on käsitelty laajasti mm. 
kaupungin ja eri hallintokuntien valmiussuunnitelmissa ja toimintayksiköiden 
pelastus- ja turvallisuussuunnitelmissa. 

Väestömääräitään Keuruun kokoisessa kunnassa sähköinen hyvinvointikerto­
mus on osoittautunut hyväksi työvälineeksi käsitellä kunnan strategista suun­
nittelua ja toimintaa kuntalaisten hyvinvoinnin kannalta. Sähköinen hyvinvointi­
kertomus sisältää runsaasti teemoittaista hyvinvointitietoa jaoteltuina kuntatie­
toihin ja kuntalaisten ikärakenteeseen. Yksi hyvinvoinnin teemoista on turvalli­
suus. Keuruun kaupunki pitää sähköisen hyvinvointikertomuksen jatkokehitlä­
mistä tärkeänä. 

Kannanotot työryhmän esityksiin 1-8: 

1. 	 Turvallisuussuunniltelusta ja sen toteuttamisesta tulee luoda selkeä valta­
kunnallinen - >alueellinen - > kunnallinen malli. Haasteelliseksi asia 
muodostuu, koska eri toimijoiden alueelliset rajat poikkeavat tulevaisuu­
dessa entistä enemmän toisistaan, esim. sote-alue, poliisi. pelastustoimi. 
Erittäin tärkeää kunnan kannalta on saada eri toimijoita (esim. poliisi, pe­
lastustoimi) mukaan a~en turvallisuussuunnilteluun ja toteutukseen. 
Suunnittelun toiminnan tulee kuntatasolla olla riitlävin konkreettista ja to­
dennettavaa. 
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2. 	 Turvallisuussuunnittelun ja -lyön tulee näkyä kunnan taloudessa ja toimin­

nassa. Sähköinen hyvinvointikertomus on pääasiassa analysoinnin, arvi­
oinnin ja suunnittelun työväline. Varsinaiset talouden ja toiminnan päätök­
set tehdään erikseen. 

3. 	 On tärkeää, että turvallisuus teemana, esim. indikaattoreiden kautta, on 
riittävästi esillä, turvallisuutta ei tarvitse eriyttää omaksi kokonaisuudeksi 
hyvinvoinnista. 

4. 	 Keuruun kokoisessa kunnassa turvallisuussuunnittelu voi siSältyä hyvin­
vointikertomukseen. Kuntien tulee voida itse päättää, missä muodossa 
turvallisuussuunnittelu tehdäan ja miten se liitetään hyvinvointikertomuk­
seen. 

5. 	 On erittäin kannatettavaa, että sähköiseen hyvinvointikertomukseen ra­
kennetaan pikaisesti linkki poliisin tulostietojä~estelmästä, jotta poliisin 
tunnusluvat saadaan käyttöön. Tämä vahvistaa turvallisuussuunnittelua 
hyvinvointikertomuksessa. 

6. 	 Indikaattorelden (tunnuslukujen ja mittareiden) tutkimuksellinen kehittämi­
nen/analysointi ja tietojen mahdollisimman ajantasainen käyttöön saanti 
ovat valtakunnallisia haasteita. Esitettyjen indikaattoreiden lisäksi koulu­
terveyskyselysta saadaan nuorten osalta hyvää tietoa. 

7- 8. Sisäministeriö ja Suomen Kuntaliitto sopinevat tiedottamisvastuista, 

jOsikun käytantöjä uudistetaan. 


Edellä esitetyin kannanotoin Keuruun kaupunki kannattaa työryhmän esitystä 
kunnallisen turvallisuussuunnitelman sisällyttämistä /liittämisestä sähköiseen 
hyvinvointlkertomukseen. 
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Timo Louna 
kaupunginjohtaja 


